وی آثار بسیاری در رابطه با پروبلماتیک‌های جنبش سوسیالیستی - کارگری به زبان‌های انگلیسی، آلمانی، فرانسه و هلندی نوشته است. صرف نظر از توافق و یا عدم توافق با دیدگاه‌هایش، روش تحلیل او در بررسی پدیده‌های اجتماعی و به ویژه جنبش کارگری در خور توجه است. برخی از آثار وی را می‌توان در سایت زیر مشاهده کرد:

<http://www.iisg.nl/staff/mvl.php>

فروردین ۱۳۸۶ / آوریل ۲۰۰۷

pischro@hotmail.com